
Gobierno del Estado de Baja California

Sistema Integral de Recursos Humanos Magisterio
 Aceptados al Estimulo por         Años de Servicio______________________________________________________________________________________________________________________________

27/07/2021  14:11 1Página de<r_lisacep>
______________________________________________________________________________________________________________________________

Instituto de Servicios Educativos y Pedagogicos

______________________________________________________________________________________________________________________________RFC                            Nombre

2021Promoción

AdministrativoPersonal

25

TIJUANA

1

AAGR760304
AARL620406
AERT720223
AESD691001
AITA651228
BAVC580713
BEGI710806
CABL700219
CAHA750705
CAPS700810
CELD740320
CERA610501
COCR690926
CORR681121
DIDL671126
GAAS570321
GOBR741026
GORO611105
GOVF690526
HELS740430
KIFJ760820
LARM670729
LOCG710204
LOGA750710
LOML700823
LOZJ691209
MASG760210
MOFI610121
MOMB721120
MOOV710424
NOTA560105
PAMC680723
PECA750714
PIJM620930
QUML580408
RARS670520
ROAF591006
ROGR650404
ROHJ630524
SAJV710913
SAML610130
SESG590118
TAGF671016
TOBV760310
TOCL531223
VACM761016
VASR650620
VEGA721205
VEMA750108
ZAFR610417

52A
E15
L31
8EA
NA3
PR8
RJ3
364
6E7
DQ6
EG9
G8A
LU3
IV2
3I6
636
I36
H33
8Z2
CK2
ES0
356
HLA
H9A
G20
576
AC0
AG3
G44
RG1
B15
972
MF1
JM9
JB0
UF9
HU3
I36
975
890
V56
NU5
FS4
J17
IR2
7HA
SA4
QP0
4Z4
2F0

Rosa Esmirna Araujo Garcia
Luis Fernando Alcaraz Rios
Teresa Johanna Arellano Rodriguez
Diana Coatlicoe Armendariz Sandoval
Ma. Angela Aviles Talabera
Ma. Del Carmen Baeza Vega
Maria Isabel Bernal Gomez
Laura Castillo Barrientos
Alejandro Abraxas Campos Hernandez
Simon Castro Perez
Daniel Octavio Ceron Lopez
Jose Antonio Ceseña Ramirez
Rosalva Cota Camacho
Rosa Isela Comparan Rodriguez
Lorena Diaz Dominguez
Silvia Garcia Alvarado
Ramon Gonzalez Barajas
Rosalina Gonzalez 
Maria Felix Gonzalez Velazquez
Sandra Luz Hernandez Loya
Josue Manuel Kim Flores
Maria Magdalena Llanes Rivera
Gilberto Lozano Cano
Angelica Lopez Gomez
Lidia Del Carmen Lopez Meraza
Javier Lomeli Zepeda
Guillermina Mariscal Solorio
Ines Juana Moreno Francisco
Brenda Morales Moreno
Veronica Moreno Ochoa
Ana Silvia Noriega Torres
Ma. Del Carmen Pacheco Mondragon
Ana Lilia Perez Ceja
Manuel Octavio Pino Jimenez
Lamberto Quintero Mercado
Sergio Ramirez Ramirez
Fulvio Roman Alvarado
Ruben Rodriguez Gonzalez
Javier Rodriguez Herrera
Veronica Sandoval Jimenez
Luis Martin Saenz Mellado
Graciela Segura Santamaria
Florentino Talamantes Gonzalez
Veronica Torres Briseño
Lucia Torres Cortes
Margarita Santos Valdez Carreon
Rosalinda Vazquez Sanchez
Antonia Del Carmen Vela Gazca
Ana Lilia Venegas Mercado
Ramon Zamorano Fuentes
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